
SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Frýdlant - Ostravice Období 

Zadavatel: Správa železnic s.o., OŘ Ostrava Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc a.s. Zpracovatel:
Správa železnic 
s.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] počet m.j. cena celkem 
(Kč) počet m.j. cena celkem (Kč)

Náklady soupisu celkem 2 342 984,60 0,00 0,00

1 K 5905023020 Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm m2 72,600

2 M 5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 5,808

3 K 5905025010 Doplnění stezky štěrkodrtí ojediněle ručně m3 3,630

4 K 5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji m3 100,960

5 K 5905060010 Zřízení nového kolejového lože v koleji m3 107,095

6 K 5905065010 Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji m2 394,000

7 K 5905095010 Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože otevřené m 53,725

8 K 5905095020 Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože zapuštěné m 7,500

9 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 182,062

10 K 5906060010 Vrtání pražce dřevěného do 8 otvorů kus 93,000

11 K 5906080015 Vystrojení pražce dřevěného s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule úl.pl. 186,000

12 K 5906130070 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené tv. S49 rozdělení "c" km 0,018

13 M 5958128005- R Komplety Skl U24 (svěrka Skl U24, šroub RS 0, matice M 22, podložka Uls 6) kus 48,000

14 M 5958158005 _ R
Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6, pdkladnice S4,  umožňující prokluz kolejnice mezi 
koncem KMDZ a 1. mostnicí  na O02

kus 22,000

15 M 5958158080 Podložka z penefolu pod podkladnici 390/210/5 kus 248,000

16 M 5958176000 Penefolové  pásy folie 30x1x0,005 m 0,880

17 M 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6 kus 36,000

18 M 5958158075 Podložka z penefolu pod podkladnici 390/170/5 kus 58,000

19 M 5958158005_R Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 , podkladnice S4M 233/126/6 kus 126,000

20 M 5958158005_R1
Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 , podkladnice S4M 233/126/6, umožňující prokluz kolejnice mezi 
koncem KMDZ a 1. mostnicí  na O02 (pozednice)

kus 2,000

21 K 5906130400 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "u" km 0,039

22 K 5906140105 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. T rozdělení "d" km 0,061

23 K 5907015190 Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů tv. S49 rozdělení "d" m 76,000

24 K 5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 520,000

25 K 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 kus 4,000

26 K 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 8,000

27 K 5907055020 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm kus 24,000

28 K 5908010030 Zřízení kolejnicového styku bez rozřezu tv. S49 styk 6,000

29 M 5958101005 Součásti spojovací kolejnicové spojky tv. S 730 mm kus 12,000

30 M 5958107010 Šroub spojkový M24 x 165 mm kus 24,000

31 M 5958116000 Matice M24 kus 24,000

32 M 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 768,000

33 K 5909030010 Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové km 0,022

34 K 5909030020 Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,054

35 K 5909032010 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové km 0,044

36 K 5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,108

37 K 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 4,000

38 K 5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 4,000

39 K 5910040210
Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním 
kluzných podložek rozdělení pražců "c"

m 280,000

40 M 5956140050 Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů tv. SB 8 P upevnění pružné-Skl24 kus 65,000

41 M 5956101005 Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x150 mm kus 29,000

42 M 5958128005 Komplety Skl 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka Uls 6) kus 328,000

43 M 5958140010 Podkladnice žebrová tv. S4M kus 128,000

44 M 5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 744,000

45 M 5958140000 Podkladnice žebrová tv. S4 kus 58,000

46 M 5957104025 - R Kolejnicové pásy třídy R260 tv. 49 E1 délky 51 metrů kus 2,000

47 M 5957101050 Kolejnice třídy R260 tv. 49 E1 délky 25,000 m kus 2,000

48 M 5957110030 Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260 m 86,600

49 K 5912065010 Montáž zajišťovací značky samostatné konzolové kus 2,000

50 K 5999005010 Třídění spojovacích a upevňovacích součástí t 0,286

51 K 5999015010 Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 7,000

52 K 7592005074 Montáž počítacího bodu počítače náprav SIEMENS kus 2,000

53 K 7592007074 Demontáž počítacího bodu počítače náprav SIEMENS kus 2,000

54 K 9902200100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací 
o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných 
hmot atd.) do 10 km

t 7,000

55 K 9902200500
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací 
o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných 
hmot atd.) do 60 km

t 33,980

56 K 9902300200
Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km

t 100,960

57 K 9902300600
Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km

t 188,420

58 K 9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 390,340

59 K 9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 7,000

60 K 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 3,000

61 K 9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor t 8,994

62 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,050

63 K 9909000700 Poplatek za recyklaci kameniva t 100,960

CELKEM MNP 0,00

za objednatele: za  zhotovitele: Celkem VCP 0,00

rozdíl 0,00

Vladimír Czerný Ing. Martin Kolář

SOD
soupis provedených prací

DLE ZL  MÉNĚPRÁCE (-), VÍCEPRÁCE (+)

Oprava mostních objeltů na trati Frýdlant n.O. - Ostravice

SO 02 - Most v km 1,972

SO 02.1 - oprava železničního svršku

skutečné množství prací

ZMĚNOVÝ LIST č.1

soupis VCP a MNP

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1144164

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3153fa6e-8de8-4320-a9a4-a3ef73fc61d9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.10.2020 13:01:02


		2020-10-06T11:01:05+0000




